



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı



Sayı : 13554785-030.03-E.52258
Konu : Protokol Hk.

28/06/2018

BAŞKANLIK MAKAMINA

Belediyemiz ile Aksu Belediyesi arasında imzalanan 5000 tonluk Bitümlü Sıcak karışım malzemesinin 100.000,00 (Yüz bin) TL karşılığında, plent altı olarak Aksu Belediyesine temini konulu protokol hakkında Antalya Büyükşehir Meclisinin bilgilendirilmesi hususunu müsaadelerinize arz ederim.

Mehmet YAZICIOĞLU
Fen İşleri Dairesi Başkanı

Ek: Protokol (2 syf)

Uygun görüşle arz ederim.
27/06/2018

Bedrullah ERÇİN
Genel Sekreter Yardımcısı

O L U R
28/06/2018ol EKİCİ
Başkan a.
Genel Sekreter

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için
<https://uygulama.belediye.gov.tr/GenelAcikSayfalar/Evrak/EvrakDogrulama/EvrakDogrulama.aspx> adresine
girerek (nQE709-Nm8Tj4-tB4ttN-mVVYMd-1bkN1o/G) kodunu yazınız.

PROTOKOL

1-TARAFLAR

Bu protokolde taraflar; Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile diğer tarafta Aksu Belediye Başkanlığıdır. Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin, Aksu Belediyesi Başkanı ise Aksu Belediyesi'nin iş yerinde temsilcileridir.

2-İMZA YETKİSİ

Bu protokolü imzalamaya; Antalya Büyükşehir Belediyesi adına Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Birol EKİCİ ve Aksu Belediyesi adına Aksu Belediyesi Başkanı Halil ŞAHİN yetkilidir.

3-PROTOKOLÜN KONUSU

Bu protokolün konusu; Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından, Aksu Belediyesi'nin sorumluluk alanı içerisinde bulunan yolların yapım, bakım ve onarımını yapmak üzere Aksu Belediyesine **5.000,00 (Beşbin) ton bitümlü sıcak karışım malzemesinin** temin edilmesi işidir.

4-İŞİN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ

Protokol, taraflarca imzalandıktan sonra, Antalya Büyükşehir Belediyesinin iş programı dâhilinde başlanacaktır ve /0 /2017 tarihinde sona erecektir.

5-ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN YAPACAĞI İŞLER

Aksu Belediyesine verilecek olan **5.000,00 (beşbin) ton bitümlü sıcak karışım malzemesini** ilgili standartlara uygun olarak üretirmek ve göstereceği asfalt plenti altında Aksu Belediyesine teslim etmektir. Teslim edilen malzemenin nakli, uygulaması ve üçüncü şahıslara verilebilecek maddi manevi zararlar ile ilgili herhangi bir sorumluluğu yoktur.

6- ASKU BELEDİYESİ'NİN YAPACAĞI İŞLER

Antalya Büyükşehir Belediyesince temin edilen bitümlü sıcak karışım malzemesini gösterilecek plent altında uygun taşıyıcı araçlar ile teslim almak, uygulama yapılacak yere nakletmek ve serme, sıkıştırma ile ilgili her türlü işlemi yapmak veya yaptırmaktır.

Aksu Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesinin göstereceği asfalt plentinden malzeme alacak araçlara ait plaka ve sürücü bilgilerini Antalya Büyükşehir Belediyesine bildirecek, plaka ve sürücü bilgisini bildirmeyen araçlar ile malzeme alınamayacaktır. Ayrıca Aksu Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi namı hesabına alacağı malzemelere ait kantar fişlerinin asıl suretleri ile birlikte bir kopyasını günlük olarak Antalya Büyükşehir Belediyesinin ilgili birimine teslim edecektir. **Aksu Belediyesi 5.000,00 ton bitümlü sıcak karışım malzeme karşılığında 100.000,00 (yüzbin) TL yi Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin VAKIFLAR BANKASI 100. YIL ŞUBESİ TR750001500158007292338506 nolu hesabına teslimattan önce ödemeyi kabul eder.**

7-HUSUSİ HÜKÜMLER

7.1-Protokolün tanzimi ve tatbikatı sebebiyle meydana gelebilecek her türlü resmi, harç, pul, v.b. masraflar Aksu Belediyesine aittir.

7.2-İdarelerce teslim edilen malzemeler ile ilgili ve işin yürütülmesi sırasında 3. şahıslara karşı verilebilecek her türlü zarar ve ziyandan malzemeyi teslim alan sorumludur.

8-İHTİLAFLARIN HALLİ

Bu protokolün tatbikatından doğacak ihtilaflar 3533 sayılı kanun hükümlerine göre Antalya Mahkemelerinde halledilecektir.

9-EK PROTOKOLÜN YAPILMASI

İlerde, bu protokol de yer almayan hususların oluşması halinde taraflarca ek protokol yapılır.

10-PROTOKOLÜN YÜRÜRLÜĞE GİRİŞİ VE KALKIŞI

10.1-Protokolün taraflarca imzalanması ve yasal işlemleri müteakip yürürlüğe girer.

10.2-Yukarıda belirtilen tarafların yapacağı işlerin tamamlanmasına müteakip başkaca bir yazışmaya gerek kalmaksızın protokol kendiliğinden yürürlükten kalkar.

10(on) maddeden ibaret iş bu protokol 13/09/2018 tarihinde 2 (iki) nüsha olarak tanzim ve imza edilmiştir.

AKSU BELEDİYESİ

Halil ŞAHİN
Aksu Belediyesi
Belediye Başkanı

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Bırol EKİCİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri